
sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 

ERRATA DA PORTARIA Nº 50, DE 17 DE ABRIL DE 2018. 

 

  Dispõe sobre a nomeação de Comissão Coordenadora para participação no processo Formativo de 

Elaboração/  Adequação  e  Gestão  do  Plano  de  Carreira  e  Remuneração  dos  Profissionais  da 

Educação do Município de Coração de Maria‐ Bahia e dá outras providências. 

A SECRETÁRIA (O) DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de 
elaboração/ adequação e Gestão do Plano de Carreira e Remuneração dos 
Profissionais da Educação, em conformidade com o que estabelece a meta 18 da Lei 
Federal 13.005/2014(Plano Nacional de Educação) e a meta 18 da Lei Municipal 04 
de 16 de Junho de 2015(Plano Municipal de Educação). 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a Comissão Coordenadora para a participação no Processo 
Formativo de Elaboração/ Adequação e Gestão do Plano de Carreira e Remuneração 
dos Profissionais da Educação, composta pelos seguintes membros:                                                              

ONDE SE LÊ:  

 

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SRº MARCELO AUGUSTO DALTRO MARTINS 

 LÊIA-SE: 

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SRº MARCELO AUGUSTO DALTRO MARTINS 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de maio de 2018. 

 

 

                                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
                                                   PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
                                  ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
                                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1E251FB81D024A22ADE475308B01D83


		2018-05-25T11:08:41-0300




